HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS - HOB / MG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL NÚMERO 001/2019

                                  HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS – HOB/ MG - CONCURSO PÚBLICO - Nº 001/2019                                      Página 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2019

O Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças do Hospital Metropolitano Odilon Behrens - HOB,

Guilherme José Antonini Barbosa, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado final do Concurso

Público regido pelo Edital 001/2019, publicado no Diário Oficial do Município – DOM, em 15/06/2021.

Belo Horizonte, 14 de junho de 2021.

GUILHERME JOSÉ ANTONINI BARBOSA

Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças